INDICAÇÃO

Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Câmara Municipal de Nova Friburgo, após observadas as formalidades regimentais pelo Plenário, que seja encaminhada INDICAÇÃO a SECRETARIA ESPECIAL DE CONS. PAULINO, seja feita CAPINA E LIMPEZA na Rua Sebastião Pereira da Silva, Cons. Paulino.

Justifico a presente indicação, uma vez que a referida Rua encontra-se cheia de mato, prejudicando o tráfego e a passagem dos pedestres.

Sala Dr. Tancredo de Almeida Neves,

Em 27 de fevereiro de 2008

____________________________________________

Alexandre Cruz

Vereador

1º Vice Presidente da Câmara Municipal

0012-08